

Gersløv Holding ApS

c/o Jacob Gersløv, Ved Stigborderne 43, 02 tv., 2450 København SV

CVR-nr. 36 98 11 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

Jacob Gersløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gersløv Holding ApS c/o Jacob Gersløv Ved Stigborderne 43, 02 tv. 2450 København SV
	CVR-nr.: 36 98 11 48
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Gersløv
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 100% ejerskab i City Catering Holding ApS.

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2019 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2020 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.876	-4.876
Bruttoresultat	-4.876	-4.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	809.536	524.570
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.049	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-2.156
Resultat før skat	805.707	517.538
Skat af årets resultat	858	0
Årets resultat	806.565	517.538
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.343	524.570
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-114.378	-7.032
Disponeret i alt	806.565	517.538

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.266.913	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	642.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.913</u>	<u>642.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.266.913</u>	<u>642.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	228.125
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	180.828	0
Tilgodehavender i alt	<u>180.828</u>	<u>228.125</u>
Likvide beholdninger	<u>615</u>	<u>492</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.443</u>	<u>228.617</u>
Aktiver i alt	<u>2.448.356</u>	<u>870.994</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402.720	592.377
5 Overført resultat	29.695	144.073
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	1.593.015	786.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	590.826	0
Selskabsskat	175.867	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.103	0
Anden gæld	80.170	80.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.341	84.544
Gældsforpligtelser i alt	855.341	84.544
Passiver i alt	2.448.356	870.994

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang fra associeret virksomhed	50.000	0
Tilgang i årets løb	1.015.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.065.000	0
Tilgang fra associeret virksomhed	592.377	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	924.061	0
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2019	1.316.438	0
Årets afskrivninger på goodwill	-114.525	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	-114.525	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.266.913	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	458.098	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	572.623	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
City Catering Holding ApS	København	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	592.377	67.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	524.570
Årets tilbageførsler på afgang	-592.377	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	592.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	642.377

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	592.377	67.807
Resultatandel	810.343	524.570
	<u>1.402.720</u>	<u>592.377</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	144.073	151.105
Årets overførte overskud eller underskud	-114.378	-7.032
	<u>29.695</u>	<u>144.073</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankcredit samt garantistillelse. Den maksimale forpligtelse udgør 1.066 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
